1. Приказ директора о создании волонтёрского объединения, назначении на должность руководителя объединения

(дата)				ПРИКАЗ №______
 О создании волонтёрского объединения в (наименование учреждения)
 В соответствии с планом работы (наименование учреждения), в целях развития волонтёрского движения, формирование позитивных установок проживающих  на добровольческую деятельность, расширения вариантов досуговой деятельности, воспитания здорового образа жизни и профилактики вредных привычек
приказываю:
[bookmark: _GoBack] 1. Создать волонтёрскую организацию из числа проживающих
 2. Утвердить Положение о волонтерском объединении
3. Руководителем волонтёрского центра назначить  (ФИО)
4. Составить программу работы волонтёрского объединения на …. год
 5. Контроль исполнения данного приказа возложить на (должность, ФИО)